entre o Coordenador Líder e referidas instituições (“Participantes Especiais” e, em conjunto com os 
Coordenadores da Oferta, “Instituições Participantes da Oferta”), comunicam o encerramento, em 24 de 
abril de 2024, da oferta pública de distribuição de certificados de recebíveis imobiliários, em 2 (duas) séries, 
de até 101.099 (cento e um mil, e noventa e nove) certificados de recebíveis imobiliários (“CRI”), em 2 
(duas) série (“Oferta”), em conformidade com a Resolução CVM 160, a Lei nº 14.430, de 03 de agosto de 
2022, conforme em vigor (“Lei 14.430”) e a Resolução da CVM nº 60, de 23 de dezembro de 2021,

[...]

06.029-900, inscrita no CNPJ sob o nº 
60.746.948/0001-12, instituição responsável pela liquidação financeira dos CRI; e  

(a) Valor Total dos CRI 
da Primeira Série 

(b) Valor Nominal 
Unitário 

(c) Quantidade de CRI 
da Primeira Série (d) Espécie 

R$ 100.100.000,00 
(cem milhões e cem mil reais) 

R$ 1.000 
(mil reais) 

100.100 
(cem mil e cem) 

Não Aplicável 

(a) Valor Total dos CRI 
da Segunda Série 

(b) Valor Nominal 
Unitário 

(c) Quantidade de CRI 
da Segunda Série (d) Espécie 

R$99.900.000,00 
(noventa e nove milhões e 

novecentos mil reais) 

R$ 100.000 
(cem mil reais) 

999 
(novecentos e noventa  

e nove) 

Não Aplicável 

Escriturador: OLIVEIRA TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., sociedade 
por ações, com filial situada na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Joaquim Floriano, nº 
1052, sala 132, CEP 04534-004, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda